
UCHWAŁA  Nr  81/X/2015 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 
z dnia 29 października 2015 roku  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzew na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Dąbrówka Nagórna - Kozinki”. 

 
 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. rok 2013, poz. 595 z późń. 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. rok 2013, poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
Udziela się pomocy finansowej Gminie Zakrzew w kwocie 20.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego gminy pn. „Przebudowa 
drogi gminnej Dąbrówka Nagórna - Kozinki”. 
  

§2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2015 rok , dział 600 rozdział 60016. 

 
§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Radomskim 
a Gminą Zakrzew.   
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
 
Zgodnie z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych 

ustawami należy do kompetencji rady powiatu. Dlatego Dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg Publicznych wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały 

merytorycznej w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Zakrzew w 

wysokości 20.000,00zł. na realizację zadania własnego pn. „ Przebudowa drogi 

gminnej Dąbrówka Nagórna - Kozinki”.  

 


